Pacuer 6a30BbIX HOpMaTUBOB 3aTpaT Ha 2022 roj HA OKa3aHHE MYHHIMIIAIBHBIX YCIYT (BBIIOJIHEHHE paboT) MyHULUNAILHOTO O10KeTHOro yupesxaenus "CroprusHas mkona "Ocrpoenkas”

Nen/

HanmenoBanue
MYHULUIAIBHOM
yenyru
(BBIMONHAEMOIT
paborel)

O6vemM
MyHHIHUIATEH
BIX YCITyT
(pabor)

Benmnunna
6azoBoro
HOpMaTHBa
3aTpar Ha
[Siuiiiizigg
yenyru, py6.

Bazossrit HOPMATHB 3aTPaT, HENOCPEACTBEHHO CBSI3aHHBII C
OKa3aHHuEM MyHI/lHl/IHZLFILHOﬁ ycayru

ba3oBblil HOpMAaTHB 3aTpaT Ha OOLIEX03AHCTBEHHBIE HY Kb

3aTpaThl HA OILIATY
Tpy1a u
HAYMCIICHNUS Ha
BBIILIATHI 110
oIuiate Tpyaa
nepcoHaa,
NPUHUMAIOIIETO
HETNOCPE/ICTBEHHOE
ydacTue B
OKa3aHUH
MYHHUIHMIAIBHOM
VCIVIH, DVO.

3aTpaThl Ha
nproOpeTeHIe
MaTepralbHbIX
3aI1acoB,
noTpebIIsieMbIX B
npolecce OKa3aHus
MYHHULHMIAIBHOM
yenyru (¢ pa3ouBKoit
10 BUJAM 3aTpar),
pyo.

MHBIC 3aTPaThl,
HEMOCPEICTBEHH
0 CBSI3aHHBIE C
OKa3aHHEM
MYHHUIHMIAIBHOM
yenyru, pyo.

3aTpaThl Ha
KOMMYHaJIBHBI
e yeayri (¢
Ppa3OuMBKOii 110
BHJIAM 3aTpar),
pyo.

3aTparhl Ha OIIATy

TpyZa ¥ HAYUCIICHHH Ha

BBITIATHI 110 OILJIaTe
Tpysia
aJIMUHUCTPATHBHO-
YIIPaBJICHYECKOTO,
00CITy)KHBAIOLLEr0 U
MPOYEro MepcoHana,
pyo.

3aTparhl Ha
TPHOOPETeHH
e ycayr
cBsi3u, pyo.

3aTpaThl Ha

nprodpereHne

TPaHCIOPTHBIX
yeunyr, pyo.

3aTparkl Ha
9KCIUTYaTaLHI0

(MCIONB30BaHKE)
HEABUKHUMOIO
HMyIecTBa (¢
pa3OuBKOIf 110
BHJIaM 3aTpar),

pyo.

3aTparhl Ha
9KCIUTYaTalHI0
(MCroIIb30BaHKE)
0c060 LIEHHOTO
JIBUKHUMOTIO
HMyIecTBa (¢
pa3OUBKOIi 110

BHJIaM 3aTpar), pyo.

IpoYHeE 3aTPaThI,
BIIMAIOLINE HA
CTOMMOCTh
OKa3aHUs
MYHHULHMIAIBHOM
yenyru (¢
Pa3OHBKOii 110

BHJIaM 3aTpar), pyo.

Hroro 3atpatsl, pyo.

CroptuBHas
TOATOTOBKA IO
HEOTHMITHHCKIM
BH/IAM CIIOPTAa,
KHKOOKCHHT , 9Tal
HavaIbHOM
[IOATQTOBKU

16

40 908,01

252 592,77

165 547,20

221 168,81

15219,38

654 528,16

CriopTuBHas
MO/IrOTOBKA T10
HEOJIMMITUICKUM
BHUJIaM CIIOpTa,
KHUKOOKCHHT ,
TPEHUPOBOYHBIH
a1a1

71 236,66

70 523,55

50 001,13

82 000,00

11 185,30

213 709,98

CrnopTrBHast
TOATOTOBKA IO
OJINMITUHCKUM
BH/IAM CIIOPTa,
Cambo0, sTan
HavaJIbHOI
[IOATQTOBKH

38

42 741,52

664 339,35

17 700,00

401 039,45

514 241,05

26 857,91

1624 177,76

CriopTuBHas
MO/IrOTOBKA 110
HEOJIMMITUHCKIM
BHUJIaM CIIOpTa,
TanueBaabHbIH
CIIOpT, JTar
HayaJIbHOH
IONTOTOBKH

16

4327746

395 404,75

132 835,91

147 188,66

17 010,04

692 439,36

CrioptuBHas
MO/IrOTOBKA T10
OJIMMITUHCKUM
BUJIaM CIIOpTa,
Bokc, stan
HayaJIbHOH
IIQJICOTOBKH

59

34 644,97

1122 731,49

812 144,00

5993811

49 239,63

2044 053,23




CrioptuBHas
MOArOTOBKA 110
OJINMITUHCKUM
BUJIaM CIIOPTa,
Boxkc,
TPEHHPOBOYHBIN
9Tan (CHOPTHBHOI
crien

54

73 262,20

2260 394,25

118 000,00

698 080,05

843 873,99

35 810,51

3956 158,80

CroptuBHas .
MOArOTOBKA 110
OJINMITUHCKUM
BUJIaM CIIOPTa,
Kaparo, otan
HavaIbHOM
IIOITOTOBKH

38

34 732,10

515 088,83

383 607,57

393 935,47

27 187,93

1319 819,80

CriopTuBHas
MO/IrOTOBKA 110
OJIMMITUHCKUM
BHUJIaM CIIOpTa,
XynoxecTBeHHAs
TMMHACTHKa, 3Tarl
HayaJIbHOH
IONTOTOBKH

63

4173991

1 066 024,36

618 036,55

884 675,22

60 878,20

262961433

CroptuBHas
TOATOTOBKA IO
OJINMITUHCKUM
BH/IAM CIIOPTa,
XyoxKecTBeHHas
THMHACTHKA,
TPEHHPOBOYHBIN
3Tan (CHOPTUBHOM
CHETTUATNRAIINN

24

82 728,71

808 623,50

41 300,00

165 667,00

957 364,88

12 533,66

1985 489,04

10

CroptuBHas
TOATOTOBKA IO
OJINMITUHCKUM
BH/IAM CIIOPTa,
JIbDKHBIE TOHKH,
JTal Ha4anbHOH
[IOATQTOBKU

36

37 817,49

539 434,33

52 435,23

717 178,38

52 381,70

1361 429,64

11

CriopTuBHas
TOATOTOBKA IO
OJIMMITUHCKUM
BHJIaM CIIOPTa,
JIbDKHBIC TOHKH,
TPEHUPOBOYHbIH
3Tan (COPTUBHOM
CleNUAIN3AINN)

18

81 635,11

1066 028,14

59 000,00

163 376,75

83 566,17

97 460,92

1469 431,98

12

CriopTuBHas
MO/IrOTOBKA 110
HEOJIMMITUHCKUM
BHUJIaM CIIOpTa,
Tlonuatiion, stamn
HayaJIbHOH
IIQJICOTOBKH

13

3417627

238 835,15

9 088,77

169 129,09

27 238,50

444 291,51




13

CrioptuBHas
MOArOTOBKA 110
HEOTHMIIHHCKIM
BUJIaM CIIOPTa,
Tlonuatnosn,
TPEHHPOBOYHBIN
9Tan (CHOPTHBHOI
crien

74 887,83

398 058,58

26 550,00

88 435,08

42 201,54

43 857,44

599 102,64

14

CroptuBHas .
TOATOTOBKA IO
OJINMITUHCKUM
BH/IAM CIIOPTAa,
Buarnon, stan
HavaIbHOI
[IOATQTOBKU

32

39 507,55

848 033,38

18 411,06

342 603,49

55193,68

1264 241,60

15

CriopTuBHas
MOJTOTOBKA O
OJIMMITUHCKUM
BHJIaM CIIOpTa,
Buarion,
TPECHHUPOBOYHBIH
3Tan (CHOPTUBHOM
CIICNNATTA3AIHI

29

81 728,71

1328 754,20

72 857,63

189 401,12

658 738,22

120 381,43

2370132,59

16

CriopTuBHas
MO/IrOTOBKA 110
HEOJIMMITUHCKIM
BUJIaM CIIOpTa,
Kuokycunkait, atan
HayaJIbHOH
[IQJICOTOBKH

36

27 862,29

544 354,24

104 870,45

326 959,73

26 858,02

1003 042,44

17

CrioptuBHas
MOArOTOBKA 110
HEOTMMIUICKUM
BUJIaM CIIOPTa,
Kuoxycunkai,
TPEHHPOBOYHBIN
9Tan (CHOPTHBHOI
CIICNUANM3ANHI

12

61 647,36

383 180,02

35 400,00

308 805,32

1 639,79

10 743,19

739 768,32

18

Oprannsanus
CIIOPTUBHOM
MOATOTOBKHA HA
CIIOPTHBHO-
0310POBHTEIBLHOM
JTamne

42

32 680,21

887 564,11

370 199,70

55 264,66

59 540,35

1372 568,82

HUTOroO:

537

13 389 965,00

370 807,63

473198233

6501 667,25

0,00

0,00

0,00

749 571,79

25 744 000,00




